‘ /ﬁ/{ //ﬂmﬂ//‘z{ a//// Cg///ﬂ//&f
2R &%
e % t%%//fi ¢ ﬁ(/ﬁ/

VISTO il decreto ministeriale 19 febbraio 2010 con il quale & stata ricostituita, presso
I'lstituto nazionale per [I'assicurazione contro gli infortuni sul lavoro (INAIL), Iz
Commissione scientifica per I'elaborazione e la revisione periodica dell’elenco e delle
tabelle delle malattie professionali;

VISTA la nota del 16 aprile 2013 con la quale il Direttore della Segreteria della
Conferenza permanente per i rapporti tra lo Stato, le Regioni e le province autonome di
Trento e Bolzano, presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri, ha trasmesso I'atto di
designazione, sancito dalla Conferenza medesima nella seduta dell’11 aprile 2013, nella
persona del dott. Antonio ROMANELLI, in rappresentanza delle Aziende sanitarie locali
(ASL) ed in sostituzione della dott.ssa Alessandra DE PALMA, in seno all'organo di cui

trattasi;
RITENUTA la necessita di dover procedere alla richiesta sostituzione;

DECRETA

Il dott. Antonio ROMANELLI & nominato componente della Commissione
scientifica per I'elaborazione e Ila revisione periodica dell’elenco e delle tabelle delle
malattie professionali, presso ['Istituto nazionale per I'assicurazione contro gli infortuni sul
lavoro (INAIL) in rappresentanza delle Aziende sanitarie locali (ASL) su designazione della
Conferenza permanente per i rapporti tra Stato, le regioni e le province autonome di
Trento e Bolzano, in sostituzione della dott.ssa Alessandra DE PALMA.

[ dott. Antonio ROMANELLI rimarra in carica per il restante periodo del quadriennio

di durata dell’organo. ‘,
Il presente decreto sara pubblicato sul sito ufficiale del Ministero del lavoro e delle

politiche sociali www.lavoro.gov.it.
Roma, addi |1 (1 64 7014
Enrico @iovannini

N
B o
\



